



## New Nordic Healthbrands AB (publ) Sexmånadersrapport januari - juni 2015

	SEX MÅNADER 2015	SEX MÅNADER 2014	Q2 2015	Q2 2014
Nettoomsättning, kSEK	149 433	136 007	76 486	74 935
Bruttoresultat, kSEK	99 545	87 889	50 849	48 375
Bruttomarginal	66,6%	64,6%	66,5%	64,6%
EBITDA kSEK	8 889	8 417	4 164	4 665
EBITDA-marginal	5,9%	6,2%	5,4%	6,2%
Rörelseresultat, kSEK	7 568	7 061	3 505	3 955
Rörelsesmarginal	5,1%	5,2%	4,6%	5,3%
Resultat efter finansiella poster, kSEK	6 716	6 952	2 848	4 249
Vinstmarginal	4,5%	5,1%	3,7%	5,7%
Resultat efter skatt, kSEK	5 307	4 962	2 206	2 902
Nettomarginal	3,6%	3,6%	2,9%	3,9%
Resultat per aktie efter skatt*, SEK	0,86	0,80	0,36	0,47

\*Det finns inga utspädningseffekter

### VD kommentar av Karl Kristian Bergman Jensen

Försäljningen ökade 9,9 procent och uppgick till 149,4 miljoner kronor under de första sex månader av året. I lokala valutor ökade försäljningen 2,9 procent. EBITDA ökade till 8,9 miljoner kronor och resultatet per aktie efter skatt ökade till 0,86 SEK.

Vi växte i alla geografiska områden. De länder som har bidragit mest till vår absoluta tillväxt i försäljning är USA, Storbritannien och Danmark. Även om de flesta marknader har haft framgång finns det några marknader där tillväxten inte lever upp till våra tillväxtambitioner och det finns marknader där vi har haft en liten nergång. Det var särskilt anmärkningsvärt under det andra kvartalet. Att tillväxten inte har levt upp till våra ambitioner beror på en kombination av flera marknadsspecifika förhållanden. Några av dessa utmaningar kan vi lösa relativt snabbt och det gör vi. I andra fall förlitar vi oss på yttre faktorer, och dessa tar längre tid att anpassa sig till.

Effektiviteten av vår marknadsföring, vårt samarbete med återförsäljare och framgången för våra nya produktanseringar kommer att vara avgörande för vårt resultat i den nära framtid. Vår produktportfölj är väl trimmad och ytterligare innovationer planeras för införande under hösten. Den senaste lanseringen av Nordic Organic Fish Oil™ har mottagits väl på den danska marknaden och lansering på ytterligare ett antal marknader är planerad för andra halvåret 2015.

Våra kostnader är under kontroll. Vår bruttomarginal ökade under första halvåret 2015 till nästan 67 procent och det är nu på en tillfredsställande nivå för vårt företag. Vi har ökat vår personal från 37 till 43 personer så vi är bättre förbereda för att öka tillväxten framöver. Vi ökade också våra kostnader för marknadsföring för att stödja den ökade produktportföljen och våra ansträngningar att ta större marknadsandelar.

Den 5 oktober i år kan New Nordic fira sitt 25-årsjubileum. Vår utveckling från en idé till vad New Nordic står för i dag visar effektiviteten i vår strategi. En strategi som bygger på styrkan i våra varumärken och en entreprenörsanda. Alla medarbetare brinner för vår verksamhet och vår internationella expansion och jag ser fram emot den andra delen av 2015 och de nästa 25 år med optimism.

## **Omsättning**

Omsättningen under årets första sex månader blev 149,4 MSEK (136,0) en ökning med 9,9 procent. I lokala valutor var ökningen 2,9 procent.

## **Resultat för sex månader**

Bruttoresultatet för det första halvåret ökade till 99,5 MSEK (87,9). Det motsvarar en bruttomarginal om 66,6 procent (64,6).

EBITDA uppgick till 8,9 MSEK (8,4). Det motsvarar en EBITDA marginal om 5,9 procent (6,2).

Rörelseresultatet uppgick till 7,6 MSEK (7,1). Det motsvarar en rörelsemarginal om 5,1 procent (5,2).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 6,7 MSEK (7,0).

Resultatet efter skatt uppgick för sexmånadersperioden till 5,3 MSEK (5,0).

## **Kommentarer till andra kvartalet**

Försäljningen i lokala valutor minskade med 3,9 procent. Omräknat till SEK steg försäljningen med 2,1 procent. Försäljningen visar inte en tillfredsställande tillväxt. Försäljningen minskade lite i Norden, medan den ökade i övriga Europa och Nordamerika. Inom de geografiska områden fanns det stora skillnader. Nedgången i Norden beror främst på en nedgång i Norge, medan det fanns goda framsteg i Danmark. I Nordamerika var det bra tillväxt i USA, medan Kanada visade en nedgång.

Bruttomarginalen ökade till 66,5 procent (64,6). En ökning som i huvudsak är en följd av förändringar i försäljningen inom företagets sortiment.

Personal-, försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till 46,7 MSEK (43,7), en ökning med 6,8 procent. Antal anställda vid periodens slut var 43 personer (37). Den största ökningen i kostnaderna var relaterad till ökade marknadsföringskostnader.

EBITDA minskade med 0,5 MSEK och resultatet efter skatt med 0,7 MSEK. En följd av en ökning i kostnaderna som var större än ökningen i försäljningen omräknat till SEK.

Avskrivningar var nästan status quo och uppgick till 0,7 MSEK (0,7). Räntor och övriga finansiella poster ökade till -0,7 MSEK (0,3).

Resultatet efter finansiella poster minskades med 33 procent och uppgick till 2,8 MSEK (4,2).

Resultatet efter skatt minskade med 24 procent och uppgick till 2,2 MSEK (2,9).

## **Finansiell ställning och kassaflöde**

Koncernens balansomslutning per den 30 juni 2015 uppgick till 114,9 MSEK (103,9), en ökning med 10,5 procent jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år. Ökningen är huvudsakligen relaterad till att bolaget har omstrukturerat finansiering av den löpande verksamheten från factoring till ökad checkräkningskredit i Danske Bank A/S.

Varulagret ökade med 6,2 procent jämfört med motsvarande tid föregående år och uppgick till 34,2 MSEK (32,2). Varulagrets storlek är tillfredsställande för bolaget aktivitet och servicegrad.

Den löpande verksamheten genererade under årets första sex månader ett negativt kassaflöde på -5,6 MSEK (3,1). Likvida medel vid periodens slut uppgick till 4,1 MSEK (5,1).

Koncernens soliditet uppgick till 26,2 procent (17,6).

Eget kapital fördelat på de utestående 6 195 200 (6 195 200) aktierna uppgick per den 30 juni 2015 till 4,86 SEK per aktie (2,95).

### **Expansion**

Under 2015 kommer företaget fortsätta att fokusera på att bygga ett ledande varumärke inom en rad specifika marknadssegment. Lönsamma produkter kommer att lanseras på de marknader där New Nordic är verksamma och insatser kommer att göras för att bredda den geografiska spridningen via välrenommerade nationella distributörer som kan marknadsföra New Nordics varumärken för egen räkning och risk i sitt land. I USA kommer bolaget enbart fokusera på ett fåtal varumärken för apoteksdistribution. Samtidigt fokuserar New Nordic på att bygga upp verksamheten i den amerikanska hälsokosthandeln. New Nordic räknar med att öka omsättning och resultatet på alla marknader där företaget är verksamt.

### **Moderbolaget**

Moderbolaget hade under verksamhetens sex första månader 2015 en omsättning på 56,2 MSEK (54,8).

### **Kommentar innevarande kvartal**

Försäljningen under de första veckorna i juli har börjat bra.

### **Transaktioner med närstående**

Det har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

### **Redovisningsprinciper**

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och BNFAR 2012:1 Årsredovisning- och koncernredovisning (K3).

### **Certified Adviser**

New Nordic Healthbrands AB's Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

### **Kommande rapporttillfällen**

Niomånadersrapport 2015	30 oktober 2015
Bokslutskommuniké 2015	7 mars 2016
Årsrapport 2015	7 april 2016
Tremånadersrapport 2016	28 april 2016

### **För ytterligare information kontakta:** Karl Kristian Bergman Jensen, VD, [kk@newnordic.com](mailto:kk@newnordic.com)

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Malmö den 31 Juli 2015

New Nordic Healthbrands AB (publ)

Styrelsen

New Nordic Healthbrands AB

Södra Förstadsgatan 3 • SE-211 43 Malmö • Sverige

Telefon: +46 40 23 64 14

# Resultaträkning

(kSEK)	SEX MÅNADER 2015	SEX MÅNADER 2014	Q2 2015	Q2 2014
Nettoomsättning	149 433	136 007	76 486	74 935
Kostnad sålda varor	-49 888	-48 118	-25 637	-26 560
<b>Bruttoresultat</b>	<b>99 545</b>	<b>87 889</b>	<b>50 849</b>	<b>48 375</b>
Personalkostnader	-15 668	-13 629	-7 585	-6 760
Övriga externa kostnader	-74 988	-65 843	-39 100	-36 950
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>8 889</b>	<b>8 417</b>	<b>4 164</b>	<b>4 665</b>
Avskrivningar	-1 321	-1 356	-659	-710
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>7 568</b>	<b>7 061</b>	<b>3 505</b>	<b>3 955</b>
Räntor och övriga finansiella poster	-852	-109	-657	294
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 716</b>	<b>6 952</b>	<b>2 848</b>	<b>4 249</b>
Periodens skatt	-1 409	-1 990	-642	-1 347
<b>Periodens resultat</b>	<b>5 307</b>	<b>4 962</b>	<b>2 206</b>	<b>2 902</b>
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Resultat per aktie, SEK	0,86	0,80	0,36	0,47
Resultat per aktie EBITDA, SEK	1,43	1,36	0,67	0,75

\*Det finns inga utspädningseffekter

# Balansräkning

(kSEK)	Q2 2015	Q2 2014	HELÅR 2014
<b>Tillgångar</b>			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	1 980	4 204	2 977
Materiella anläggningstillgångar	1 817	2 034	1 834
Finansiella anläggningstillgångar	5 363	8 865	9 014
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>9 160</b>	<b>15 103</b>	<b>13 825</b>
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	34 193	32 186	34 995
Kortfristiga fordringar	67 421	51 575	45 847
Kassa och bank	4 087	5 084	5 995
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>105 701</b>	<b>88 845</b>	<b>86 837</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>114 861</b>	<b>103 948</b>	<b>100 662</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
EGET KAPITAL	30 102	18 247	25 059
<b>Avsättningar för skatter</b>	<b>1 452</b>	<b>2 255</b>	<b>1 618</b>
<b>Långfristiga skulder – räntebärande</b>	<b>1 376</b>	<b>1 298</b>	<b>1 198</b>
Kortfristiga skulder – räntebärande	19 359	8 841	9 439
Kortfristiga skulder – icke räntebärande	62 572	73 307	63 348
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>81 931</b>	<b>82 148</b>	<b>72 787</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>114 861</b>	<b>103 948</b>	<b>100 662</b>

# Förändring i eget kapital

## Q2 2015

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>5 248</b>	<b>13 616</b>	<b>25 059</b>
Omräkningsdifferens	0	0	-264	-264
Periodens resultat	0	0	5 307	5 307
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>5 248</b>	<b>18 659</b>	<b>30 102</b>

## Q2 2014

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>3 935</b>	<b>3 419</b>	<b>13 549</b>
Omräkningsdifferens	0	0	-264	-264
Periodens resultat	0	0	4 962	4 962
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>3 935</b>	<b>8 117</b>	<b>18 247</b>

## HELÅR 2014

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>3 935</b>	<b>3 419</b>	<b>13 549</b>
Förskjutning mellan bundna och fria reserver	0	1 313	-1 313	0
Omräkningsdifferens	0	0	-865	-865
Periodens resultat	0	0	12 375	12 375
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>5 248</b>	<b>13 616</b>	<b>25 059</b>

# Kassaflödesanalys

(kSEK)	SEX MÅNADER 2015	SEX MÅNADER 2014	Q2 2015	Q2 2014
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Rörelseresultat	7 568	7 061	3 505	3 955
<b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</b>				
Avskrivningar	1 321	1 356	659	710
Övriga justeringar	5	1 794	0	1 455
	<b>8 894</b>	<b>10 211</b>	<b>4 164</b>	<b>6 120</b>
Erhållen ränta	158	120	87	69
Erlagd ränta	-847	-885	-467	-458
Betald inkomstskatt	-1 246	-2 771	-620	-1 201
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>6 959</b>	<b>6 675</b>	<b>3 164</b>	<b>4 530</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>				
Ökning/minskning av varulager	145	-1 829	3 774	-1 848
Ökning/minskning av fordringar	-22 126	-7 945	-16 941	-6 953
Förändring av kortfristiga skulder	9 460	6 195	8 206	5 245
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5 562</b>	<b>3 096</b>	<b>-1 797</b>	<b>974</b>
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-599	-802	-188	-773
Försäljning inventarier	65	0	0	0
Förändring långfristiga fordringar	3 178	-2 700	-126	61
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>2 644</b>	<b>-3 502</b>	<b>-314</b>	<b>-712</b>
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Förändringar långfristiga skulder	1 092	-694	690	-159
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 092</b>	<b>-694</b>	<b>690</b>	<b>-159</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-1 826</b>	<b>-1 100</b>	<b>-1 421</b>	<b>103</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>5 995</b>	<b>6 072</b>	<b>5 582</b>	<b>4 909</b>
<b>Omräkningsdifferens likvida medel</b>	<b>-82</b>	<b>112</b>	<b>-74</b>	<b>72</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 087</b>	<b>5 084</b>	<b>4 087</b>	<b>5 084</b>

## Nyckeltal och definitioner

(kSEK)	SEX MÅNADER 2015	SEX MÅNADER 2014	Q2 2015	Q2 2014
Nettoomsättning	149 433	136 007	76486	74 935
Bruttoresultat	99 545	87 889	50 849	48 375
EBITDA	8 889	8 417	4 164	4 665
Rörelseresultat	7 568	7 061	3 505	3 955
Resultat efter finansiella poster	6 716	6 952	2 848	4 249
Resultat efter skatt	5 307	4 962	2 206	2 902
Balansomslutning	114 861	103 948	114 861	103 948
Avkastning på sysselsatt kapital, %	15,2	25,3	8,1	14,9
Avkastning på eget kapital, %	17,6	27,2	7,6	17,1
Eget kapital	30 102	18 247	30 102	18 247
Soliditet, %	26,2	17,6	26,2	17,6
Skuldsättningsgrad	2,82	4,70	2,82	4,70
Räntetäckningsgrad, ggr	9,12	8,11	7,69	8,79
Investeringar	599	802	188	773
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 562	3 096	-1 797	974
Bruttomarginal, %	66,6	64,6	66,5	64,6
EBITDA, %	5,9	6,2	5,4	6,2
Rörelsemarginal, %	5,1	5,2	4,6	5,3
Vinstmarginal, %	4,5	5,1	3,7	5,7
Antal anställda, medeltal	41	37	42	37
Antal anställda, periodens slut	43	37	43	37
Nettoomsättning per anställd	3 690	3 676	1 821	2 025
Bruttoresultat per anställd	2 458	2 375	1 211	1 307
Resultat per anställd	166	188	68	115
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Egna aktier vid periodens slut*	0	0	0	0
EBITDA per aktie, SEK	1,43	1,36	0,67	0,75
Resultat per aktie*, SEK	0,86	0,80	0,36	0,47
Eget kapital per aktie, SEK	4,86	2,95	4,86	2,95

\*Det finns inga utspädnings effekter



## New Nordic i korthet

Omsättningen fördelad per geografiskt område omräknat till svenska kronor

	<b>Q2 2015</b>		<b>Q2 2014</b>		<b>HELÅR 2014</b>	
	<b>MSEK</b>	<b>PROCENT</b>	<b>MSEK</b>	<b>PROCENT</b>	<b>MSEK</b>	<b>PROCENT</b>
Norden	29	38	30	40	115	42
Övriga Europa	29	38	27	37	92	34
Nordamerika	16	21	16	21	59	22
Övriga världen	2	3	2	2	6	2

# Kvartalshistorik

	2015		2014				2013				2012			
	kv 1	kv 2	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4
Omsättning MSEK	72,9	76,5	61,1	74,9	67,6	70,7	51,0	58,9	58,3	59,7	52,2	55,5	49,4	46,7
Ändring från föregående år, %	19,4	2,1	19,7	27,2	16,0	18,4	-2,2	6,1	18,0	28,0	10,2	6,1	-4,3	-3,2
EBITDA, MSEK	4,7	4,2	3,8	4,7	5,8	4,9	3,5	3,6	3,9	1,1	3,3	2,0	2,9	-2,7
EBITDA-marginal, %	6,5	5,4	6,1	6,2	8,5	7,0	6,8	6,1	6,8	1,9	6,4	3,5	5,8	-5,7
Rörelseresultat, MSEK	4,1	3,5	3,1	4,0	5,1	4,0	2,7	2,9	3,2	0,4	1,4	0,0	1,0	-3,4
Rörelsemarginal, %	5,6	4,6	5,1	5,3	7,6	5,7	5,3	4,9	5,5	0,6	2,7	0,1	1,9	-7,4
Resultat före skatt, MSEK	3,9	2,8	2,7	4,2	5,2	4,4	1,9	2,9	2,5	0,6	0,7	-1,0	-0,3	-4,1
Resultat efter skatt, MSEK	3,1	2,2	2,1	2,9	4,3	3,2	1,3	2,2	1,1	1,2	0,5	-0,8	-0,8	-3,0
Kassa, MSEK	5,6	4,1	4,9	5,1	5,4	6,0	3,9	3,3	7,6	6,1	2,0	2,2	4,5	5,2
Varulager, MSEK	38,7	34,2	30,4	32,2	31,2	35,0	29,9	30,1	29,4	30,6	27,8	30,7	28,8	31,1
Eget kapital, MSEK	27,7	30,1	15,7	18,2	22,2	25,1	9,7	11,8	12,7	13,5	12,2	11,3	11,4	8,5
Resultat per aktie, SEK	0,50	0,36	0,33	0,47	0,69	0,51	0,20	0,36	0,18	0,19	0,08	-0,12	-0,14	-0,49
Eget kapital per aktie, SEK	4,47	4,86	2,54	2,95	3,59	4,04	1,57	1,90	2,06	2,19	1,96	1,82	1,85	1,37
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,57	-0,29	0,34	0,16	0,28	-0,03	-0,24	-0,13	0,53	-0,09	0,29	0,01	0,39	-0,10
Soliditet, %	25,6	26,2	16,8	17,6	22,9	24,9	11,1	12,7	13,7	15,0	12,6	11,5	12,7	9,2

**Bruttoresultat:** New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics leverantörer.

**Soliditet:** Eget kapital i procent av balansslutningen.

**Skuldsättningsgrad:** Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

**Räntetäckningsgrad:** Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

**Avkastning på eget kapital:** Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

**Sysselsatt kapital:** Balansslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

**Avkastning på sysselsatt kapital:** Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

**Investeringar:** Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

**Bruttomarginal:** Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

**EBITDA marginal:** Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

**Rörelsemarginal:** Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

**Vinstmarginal:** Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

**Nettomarginal:** Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.

**Nettoomsättning per anställd:** Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Bruttoresultat per anställd:** Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Resultat per anställd:** Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Resultat per aktie:** Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

**Eget kapital per aktie:** Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.